平成 28年７月吉日

お客様各位

鈴江コーポレーション株式会社

横浜ターミナル事業所（BC2）

ゲートオープン時間延長のお知らせ

 拝啓 貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。また、平素より本牧 BC2ター

ミナルをご利用頂き厚く御礼申し上げます。

さて、弊ターミナルでは当分の間、以下の通りゲートオープンの延長を決定しましたこ

とをお知らせ致します。

・開始日 ： 7月 11日（月）より

・実施曜日： 月～金曜日（平日のみ混雑状況等による実施）

・実施範囲： 実入搬入のみ 12時 30分から 13時にゲート受付をオープン

       *ターミナル内の作業はおこないません

何卒、状況をご高察のうえ、ご協力賜りますようお願い申し上げます。

敬具